學校法人  高村育英會 函

       台灣總代理地址：台北市復興北路15號5F之13

( 502室)

 華亞國際顧問有限公司

聯絡人：林玉珠

電話：02-2752-5445
受文者：交通部觀光局

        局長      賴

發文日期：中華民國101年2月24日

發文字號：華101教字第003號

主旨：函送2012年度日本國際觀光專門學校(国際デュアルビジネス専門学校)暨國際外語學院第二次獎學生、優待生遴選辦法。

說明：為促進貴國觀光事業之發展，及增進中日兩國友好親善關係，本財團法人所屬之日本國際觀光專門學校(国際デュアルビジネス専門学校)，暨國際外語學院2012年度第二次獎學生、優待生之遴選，將於2012年04月29日舉行甄試。本次預定錄取獎學生各1名，優待生各約2名。當日敬請協助借用旅遊服務中心(09:30~18:00)，作為筆試及面試會場，並請協助網頁公告暨發文通知各相關單位為荷。

辦法：如附件

正本：交通部觀光局

副本：華亞國際顧問有限公司

學校法人 高村育英會
國際觀光專門學校(国際デュアルビジネス専門学校)
校長         高野和夫